Coté des roses 2018 — Gérard Bertrand 0,75 It.

13 % vol Alk. ; enthalt Sulfite

Ganseleber: Gansestopfleber,Wasser,Salz,Zucker,Pfeffer

Valeurs nutritionnelles moyennes

Energie/energy/valor energético/energi/valoare energetica/
energia

Matiéres grasses/fat/grasas/Fett/fedt/grasimi/lipidos/vetten/fett
dont: acides gras saturés/of which saturates/de las cuales:
acidos grasos saturados/davon: gesdttigte Fettsauren/heraf
mazttet fedt/din care acizi grasi saturati/dos quais acidos

iifydrat/carboidrati/glucide/hidratos de carbono/
oolnydraten/kolhydrater

dont sucres/of which sugars/de los cuales: azucares/davon:
Zucker/heraf sukkerarter/din care zaharuri/dos quais agucares/
waarvan suikers/varav sockerarter

Prote’{nes/prolecn/proteinas/Eiweit's/proxe\‘nas/eiwitten/
proteine/proteiner

Sel/salt/sal/Salz/sare/zout

Entenleber mit Feigen:

Entenstopfleber (79%), Feigen (10%), Wasser, Salz
P (79%), Feigen (10%), 28
Energie/energy/valor energético/energi/valoare energetic3/ Zucker B Pfeffer B

(cal

energia

Matiéres grasses/fat/grasas/Fett/fedt/grasimi/lipidos/vetten/fett 489
dont: acides gras saturés/of which saturates/de las cuales: 209
acidos-grasos saturados/davon: gesittigte Fettsduren/heraf

maezttet fedt/din care acizi grasi saturati/dos quais acidos
|- gordos saturados/waarvan verzadigde vetzuren/ varav mattat

|des/carbohydrate/hidratos de carbono/Kohlenhydrate/ 669
) lcarboidrati/glucide/hidratos de carbono/
43¢
waarvan suikers/varay sockerarter

Protéines/protein/proteinas/Eiweif/proteinas/eiwitten/
proteine/proteiner

] Patesin s e el
Gefiillter Lebkuchen
Allgemeine Produktangaben
Datum: 11.12.2014 Art.-Nr.: 456 Verkaufsgewicht: 0,400 kg

Bezeichnung: Gefiillter Lebkuchen

Zutaten-Liste

Honig(Honig aus Bliiten, Fruktose ), Roggen, Choc. Couvert Maracaibo(Zucker, Kakaobutter,
Vollmilchpulver, Kakaomasse, Vanille ), Puderzucker, Glukosesirup, Weizen,
Feinbackmittel(Zucker, Haselnusskerne gerostet, Pflanzenfett aus Palmkern, Pflanzenfett aus
Kokos, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Magermilchpulver, Aroma(natiirliches Aroma Vanillin)), Kandierte Orangenschalen
gewiirfelt(Orangenschalen, Glukose-Fruktosesirup, Zucker, Konservierungsstoff(Schwefeldioxid)),
Marzipan(Mandeln, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup ), Hiihnervollei, natiirliches
Konditoreiaroma(Zucker, Starke aus Weizen, Orangenschalen Granulat, Aroma(Aromaextrakt)),
Milch pasteurisiert, Walnusskerne, Zucker, Natursole, Gewiirzzubereitung(Gewiirze, Gewiirzextrakt
), Zimt, Vanillinzucker(Zucker, Aroma(natiirliches Aroma Vanillin), Vanille-Extrakt ), Rum 38 Vol.-%

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Glutenhaltige Getreide, Milch, Sojabohnen, Schalenfriichte, Eier, Erdniisse, Schwefeldioxid und
Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO 2 angegeben
(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren [t. LMKV/LMIV nicht ausschlieBen.)

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Brennwert (in kj) 1681,90 6727,60
Brennwert (in kcal) 386,10 1544,40
Kohlenhydrate (in g): 69,70 278,80
EiweiB (in g): 4,60 18,40

Fett (in g): 10,80 43,20




Mandarinen Konfitiire

Ananas Passionsfrucht Konfitiire

Paprika Chips




Brustfilet der Wildente
zart gerauchert

100% Fleisch aus Osterreich!

Zutaten: Wildentenfleisch, Nitritpokelsalz (Meersalz, Konservierungsmittel; Natriumnitrit), Gewiirze, Zucker, Dextrose,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewtlirzextrakte, Konservierungsmittel: Kaliumnitrat, Rauch

Nahrwerte Brennwert / 100g Eiweill KH Fett pflichtige Allergene
122cal 199 1,1 9,6 X



